
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
244/2013 – „Vnitřní integrace úřadu (docházkový systém) III“ 

 
Identifikační údaje 
zadavatele 
(název, sídlo, právní 
forma, IČ): 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117, 702 18 Ostrava 
kraj 
70890692 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je upgrade nebo pořízení nového systému pro zpracování docházky 
a řízení přístupu do vyhrazených lokalit včetně jeho integrace do stávajícího ICT prostředí kraje 
(především personální systém zadavatele KS Program) a pořízení nových terminálů pro docházkový 
systém. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Celkem bez DPH DPH celkem vč. DPH 
881.444,- Kč 185.103,20 Kč 1.066.547,20 Kč 
Zvolený druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení: OKsystem s.r.o. 

Sídlo Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 21 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27373665 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky: 

vybraný uchazeč splnil kvalifikaci, zadávací podmínky a jeho nabídka 
byla dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny – 
vybrána jako nejvhodnější 

Jaká část veřejné zakázky 
má být plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele (v %): 

není známo 

Identifikační údaje všech uchazečů (obchodní firma / název / 
jméno a příjmení, sídlo, IČ, právní forma) 

Nabídková cena celkem 
bez DPH 

RON Software, spol. s r.o. 
Karviná - Hranice, Rudé armády 2001/30a, PSČ 733 01 
47678526 
společnost s ručením omezeným 

1.138.700,-- 

OKsystem s.r.o. 
Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 21 
27373665 
společnost s ručením omezeným 

881.444,-- 

ID - KARTA s.r.o. 
Opava 9, Hlavní čp. 21/3, PSČ 747 70 
25356259 
společnost s ručením omezeným 

781.000,-- 

COMINFO, a.s. 
Zlín - Prštné, Nábřeží 695, PSČ 760 01 
63482576 
akciová společnost 

1.022.516,-- 

 
 
 



Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení / identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení, 

sídlo/místo podnikání/místo trvalého 
pobytu, 

právní forma, IČ 

Odůvodnění 

COMINFO, a.s. 
Zlín - Prštné, Nábřeží 695, PSČ 
760 01 
63482576 
akciová společnost 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace požadované zadavatelem dle 
§ 56 odst. 2 písm. a) zákona: 

Uchazeč neprokázal, že v uvedeném období realizoval minimálně 2 
služby, jejichž předmětem byla dodávka a implementace 
docházkového systému včetně docházkových terminálů, přičemž každá 
služba byla v hodnotě (finančním objemu) min. 500.000,- Kč bez DPH. 
Z údajů uvedených v předloženém seznamu a osvědčení nebylo 
zřejmé, která z uchazečem uvedených realizovaných zakázek pro 
objednatele Česká správa sociálního zabezpečení stanovené 
požadavky splňuje, neboť uchazečem uvedené samostatné dodávky 
v letech 2009 a 2010 nesplňují požadavek na podmínku realizace 
v posledních 3 letech, u zakázek update systému v rámci servisních 
poplatků v r. 2011, update systému v rámci servisních poplatků 
v r. 2012 uchazeč neprokázal, že předmětem těchto zakázek byla 
zadavatelem stanovená dodávka a implementace docházkového 
systému včetně docházkových terminálů a u samostatné dodávky 
v r. 2013 není splněn požadavek na min. finanční objem 500.000 Kč. 
Rovněž uchazeč neprokázal, že součástí předmětu plnění byly také 
docházkové terminály a že významná služba byla poskytnuta řádně 
a včas.  

Dále uchazeč neprokázal, že součástí předmětu plnění zakázky 
realizované pro objednatele Sécheron Tchéquie, s.r.o. byly také 
docházkové terminály a že významná služba byla poskytnuta řádně 
a včas. 

Uchazeč dále neprokázal splnění kvalifikace požadované zadavatelem 
dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona: 

Uchazeč zejména neprokázal požadované zkušenosti jednotlivých 
členů realizačního týmu, konkrétně: 

Vedoucí realizačního týmu – Ing. Vítězslav Nezval – uchazeč 
neprokázal splnění požadavku na min. 3 roky praxe v oblasti provádění 
implementací, zprovoznění a provozování (tj. poskytování služeb 
podpory, servisu či údržby) docházkových systémů (byla uvedena 
pouze realizace/dodávka systémů bez specifikace, zda se jedná 
o docházkové systémy či jiné systémy). 

Realizační tým – Petr Daněk, František Křížka, Roman Polášek, Marcel 
Vacula – uchazeč neprokázal splnění požadavku na min. 2 roky praxe 
v oblasti provádění implementací, zprovoznění a provozování 
(tj. poskytování služeb podpory, servisu či údržby) docházkových 
systémů (bylo uvedeno pouze přidělení přímé podpory zákazníků nebo 
zcela bez údajů o stávajících zkušenostech). 



ID - KARTA s.r.o. 
Opava 9, Hlavní čp. 21/3, PSČ 
747 70 
25356259 
společnost s ručením 
omezeným 

Uchazeč ID - KARTA s.r.o. nesplnil požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách, konkrétně zadavatelem požadovanou 
technickou specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky. 

V nabídce uchazeče byly nalezeny rozpory se zadavatelem 
požadovanou technickou specifikací předmětu veřejné zakázky. 
Konkrétně v příloze č. 1 Technická specifikace konkrétního řešení 
navrhované smlouvy: 

• V části věnované integraci dodávaného docházkového systému 
do ICT prostředí kraje uchazeč uvádí integraci s personálním systém v 
rozporu s požadavky zadávací dokumentace. Požadována je integrace 
na identity management. 

• U obecného komunikačního rozhraní na rozdíl od zadávací 
dokumentace uchazeč neuvádí realizaci tohoto rozhraní pomocí 
integrační sběrnice, ale standardními prostředky synchronně či 
asynchronně. 

• V části popisující virtuální terminál na rozdíl od požadované 
funkcionality integrovatelné do portálu intranetu kraje uchazeč nabízí 
nezávislou aplikaci. 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení, 

sídlo/místo podnikání/místo trvalého 
pobytu, 

právní forma, IČ 
Odůvodnění 

- 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
- 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
- 

 
V Ostravě dne 26. 6. 2014 
 
 
 
 
Ing. Jana Mojžíšková  
referent oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
podepsáno elektronicky 
 
 


		2014-06-26T15:34:28+0200




